



## امام جمعه تبریز: خطوط قرمز ایران واضح و روشن است

ایت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه های نماز جمعه این هفته تبریز افزود: اگر طرف های مذاکره خطوط قرمز ایران را رعایت کنند، مسئولان کشور نیز با آنان گفتگو خواهند کرد، اما شرط آن این است که کسی ملت ایران را تهدید نکند.

وی استفاده از انرژی صلح آمیز هسته ای را حق عدالت خواهانه ملت رشید ایران اسلامی دانست و اظهار داشت: هیچ قدرتی نمی تواند حق ایران را از دانش بومی هسته ای سلب کند.

شبستری ادامه داد: دولتمردان کشور آمریکا مثل اینکه این مسئله را درک کرده اند به طوریکه که قبلاً اعلام کرده بودند بدون پیش شرط در مذاکرات هسته ای شرکت نمی کنند، در حال حاضر خود را آماده حضور در نشست ژنو در زمینه فعالیت های هسته ای ایران می کنند.

وی با اشاره به اینکه ایران در مسئله هسته ای وارد مرحله برگشتناپذیری وارد شده است، خاطرنشان کرد: ملت و دولت ایران استفاده صلح آمیز از انرژی هسته ای را حق مسلم خود می دانند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود رزمایش پیامبر اعظم(ص) را موجب ایجاد واهمه در دل دشمنان ایران دانست و افزود: این رزمایش نشانه اقتدار و نشانگر دستاوردهای دانشمندان ایران در زمینه تسلیحات دفاعی است.

وی تصریح کرد: عقب نشینی دشمنان از مواضع خود در برابر ایران اسلامی نشانه اقتدار نظام و بزرگ ترین دستاورد رزمایش پیامبر اعظم(ص) است.

ایت الله شبستری تأکید کرد: دشمنان این ملت و نظام جمهوری اسلامی ایران بدانند که ملت ایران همواره مدافع نظام بوده و بر سر آرمان های خود و نظام معامله نخواهد کرد و در حال حاضر برای مقابله با توطئه ها مقاوم تر از گذشته است و از هیچ تهدیدی نمی هراسد.

خطیب جمعه تبریز به دشمنان نظام اسلامی ایران هشدار داد، اگر نیروهای مسلح ما احساس کنند از طرف اسرائیل موشکی به طرف ایران شلیک شده قبل از آنکه گرد و غبار آن آرام شود، 32 پایگاه آمریکا و قلب اسرائیل را با هزاران موشک نشانه خواهد رفت.

شبستری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تبادل اسرا بین اسرائیل و حزب الله لبنان با اشاره به آزادی اسرای حزب الله لبنان، از آن به عنوان روز سیاه برای صهیونیست ها یاد کرد و گفت: وعده الهی پیروزی مسلمانان و روسیاهی ظالمان است و این روز پیروزی در کارنامه حزب الله باقی خواهد ماند.

وی تصریح کرد: این مهم به عنوان تحقق وعده الهی بود و با آزادی تعدادی از اسیران دربند، بار دیگر پیروزی نصیب مردم مظلوم لبنان شد و قدرت این کشور به دشمنان نشان داده شد.

شبستری همچنین تشکیل کابینه وحدت ملی در لبنان پس از ماه ها کش و قوس های سیاسی را موفقیتی دیگر برای جهان اسلام دانست.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه به برگزاری آیین معنوی اعتکاف همزمان با سالروز ولادت باسعادت حضرت علی(ع) اشاره کرد و گفت: اعتکاف اهرمی برای مصونیت در برابر تهاجم فرهنگی بیگانگان است.

شبستری با اشاره به برپایی اعتکاف در مساجد استان تصریح کرد: اعتکاف ارزنده ترین و کامل ترین نوع عبادات است و گرایش روزافزون جوانان به انجام آن در نظام مقدس جمهوری اسلامی احیا شده و نشان می دهد که باورهای دینی در بین نسل جوان ما عمیق تر شده است.

وی در پایان با اشاره به سالروز میلاد امام علی(ع) گفت: سیره مولا علی(ع) بهترین الگو برای کارگزاران است و باید ارزش های علوی از حالت شعار خارج شده و در جامعه حاکم شود